EDITAL DE ARQUIVAMENTO A PEDIDO DA LICENÇA AMBIENTAL

O Senhor Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Industria e Serviços da

Secretaria de Estado do Meio Ambiente, torna público o arquivamento a pedido, dos pedidos de

licença relacionados.

Processo Responsável

Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINISTRATIVO

474180/2019 Germano
Barbosa Muller

Apuí Construtora
de Obras LTDA

09.258.862/0001-
93

PT
132598/CINF/SUIMIS/2020

330142/2006 - Prefeitura
Municipal de

Ipiranga do Norte

07.209.245/0001-
72

PT
132540/CINF/SUIMIS/2020

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 27 de fevereiro de 2020.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MSc. Valmi S. de Lima

Superintende de Infraestrutura, Mineração,
Industria e Serviços – SEMA/MT.